
MENTERI PERHUBUNGAN 
REPUBLIK INDONESIA

KEPUTUSAN MENTERI PERHUBUNGAN REPUBLIK INDONESIA

NOMOR KM 282 TAHUN 2020 

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN MENTERI PERHUBUNGAN NOMOR KM 4 TAHUN 

2020 TENTANG TARIF ANGKUTAN BARANG DI LAUT UNTUK MELAKSANAKAN 

KEWAJIBAN PELAYANAN PUBLIK (PUBLIC SERVICE OBLIGATION) TAHUN 2020

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA,

MENTERI PERHUBUNGAN REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang : a. bahwa untuk optimalisasi penyelenggaraan kewajiban

pelayanan publik untuk angkutan barang di laut, telah 

ditetapkan perubahan trayek dan tarif angkutan barang di 

laut sementara;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Menteri 

Perhubungan tentang Perubahan atas Keputusan Menteri 

Perhubungan Nomor KM 4 Tahun 2020 tentang Tarif 

Angkutan Barang Di Laut untuk Melaksanakan Kewajiban 

Pelayanan Publik (Public Service Obligation) Tahun 2020;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 39 Tahun 2008 tentang

Kementerian Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2008 Nomor 166, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4916);

2. Peraturan Presiden Nomor 7 Tahun 2015 tentang

Organisasi Kementerian Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 8);

3. Peraturan Presiden Nomor 40 Tahun 2015 tentang
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Menetapkan

PERTAMA

Kementerian Perhubungan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 75);

4. Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM 4 Tahun 2018 

tentang Penyelenggaraan Kewajiban Pelayanan Publik 

untuk Angkutan Barang di Laut (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 172) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM 

65 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri 

Perhubungan Nomor PM 4 Tahun 2018 tentang 

Penyelenggaraan Kewajiban Pelayanan Publik untuk 

Angkutan Barang di Laut (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2018 Nomor 843);

5. Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM 29 Tahun 2018 

tentang Tarif Angkutan Barang Di Laut Untuk 

Melaksanakan Kewajiban Pelayanan Publik (Public Service 

Obligation) (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 

Nomor 436) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Menteri Perhubungan Nomor PM 23 Tahun 2019 tentang 

Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Perhubungan 

Nomor PM 29 Tahun 2018 tentang Tarif Angkutan Barang 

Di Laut Untuk Melaksanakan Kewajiban Pelayanan Publik 

(Public Service Obligation) (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2019 Nomor 1590);

MEMUTUSKAN:

: KEPUTUSAN MENTERI PERHUBUNGAN TENTANG 

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN MENTERI PERHUBUNGAN 

NOMOR KM 4 TAHUN 2020 TENTANG TARIF ANGKUTAN 

BARANG DI LAUT UNTUK MELAKSANAKAN KEWAJIBAN 

PELAYANAN PUBLIK (PUBLIC SERVICE OBLIGATION) TAHUN 

2020

: Mengubah Lampiran Keputusan Menteri Perhubungan Nomor 

KM 4 Tahun 2020 Tentang Tarif Angkutan Barang Di Laut 

Untuk Melaksanakan Kewajiban Pelayanan Publik (Public 

Service Obligation) Tahun 2020 sehingga menjadi sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan Menteri ini.



- 3 -

KEDUA Keputusan Menteri Perhubungan ini mulai berlaku pada 

tanggal ditetapkan dan mempunyai daya laku surut sejak 

tanggal 1 Januari 2020.

Ditetapkan di Jakarta 

pada tanggal 26 Oktober 2020

MENTERI PERHUBUNGAN

REPUBLIK INDONESIA,

ttd

BUDI KARYA SUMADI

Salinan Keputusan Menteri ini disampaikan kepada:

1. Ketua Badan Pemeriksa Keuangan;

2. Menteri Koordinator Bidang Kemaritiman;

3. Menteri Koordinator Bidang Perekonomian;

4. Menteri Sekretaris Negara;

5. Menteri Dalam Negeri;

6. Menteri Keuangan;

7. Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia;

8. Menteri Badan Usaha Milik Negara;

9. Sekretaris Kabinet;
10. Sekretaris Jenderal, Inspektur Jenderal, dan Direktur Jenderal Perhubungan Laut 

Kementerian Perhubungan;

11. Para Gubernur di Seluruh Indonesia;
12. Para Kepala Kantor Kesyahbandaran Utama, Kantor Otoritas Pelabuhan Utama, 

Kantor Kesyahbandaran dan Otoritas Pelabuhan, Kantor Kesyahbandaran dan 

Otoritas Pelabuhan Khusus Batam, Kantor Unit Penyelenggara Pelabuhan, Direktorat 

Jenderal Perhubungan Laut, Kementerian Perhubungan;

13. Direksi PT. Pelayaran Nasional Indonesia (Persero);
14. Direksi PT. ASDP Indonesia Ferry (Persero);

15. Direksi PT. Djakarta Lloyd (Persero).

T

<



1AMPIKAN KEPUTU8AN MBNTKKI PERII II MIINQAN 
NOMOR
TENTANO TARIK ANOKUTAN BARANO DI LAUT IINTUK MKIAKSANAKAN KEWA1IBAN PELAYANAN PO II 1.1 K 
(PUBLIC SERVICE OBI.IOATION1 TAIIUN -1020

TARIP ANOKUTAN BARANO DENQAN KAPAL KHU8U8 KONTA1NER DAN GENERAL CARGO

NO PELB. AB AL PELB. TU JUAN VIA JARAK SelUtb Koef KOEPI8IEN
MUATAN BERANGKAT MUATAN BALIK

TRAYEKDry Container Reefer Container General Cargo Dry Container Reefer Container Oeneral Cargo
1 TANJUNG PENAK MAKASSAK 438 1.21 2.826.000 4 239 000 257.000 1.413.000 HI
2 TANJIING PERAK TAHUNA MAKASSAK 1.20-1 1.04 4.634.000 6 951 OOO 340 000 170.000
3 MALASSAR TAHUNA 760 1.13 3.666 OCA) 3 499 000 295.000 1.833.000 2 749 500 147.500
4 MALASSAR TANJUNG PERAK 438 529.90 1.21 2.826.000 4.239.000 257 OOO 1.413.000 2.119.500
S TAMII NA TANJUNG PERAK 1.07 1 1140.35 1.06 4.352.IKK) 6.528.000 327.000 2.176.000 163 500
6 TANJUNG PERAK MALASSAR 438 529.90 1.21 2.826.000 4.239.000 257.000 2.119.500 128 500 H2
7 TANJUNG PERAK LENOARI n 814 912 60 112 3 783 OOO 5 675 000 301.000 1.891.500 2.837.500 130 500
8 TANJUNG PERAL BOBONG ITALIAW) MAKASSAK 932 1018 80 1.09 4.048.000 6.072.000 313 000 2.024.000 3.036.000

9 TANJUNG PERAK
LUWUK

MAKASSAK BOBONG (TALIABU)
,.o-.

1121.65 1.07 2.152.500
10 MAKASSAK LENOARI 376 463 60 1.23 2.661 IKK) 3 992 OOO 250 OOO 1.330.500 1 996 OOO
11 MALASSAR BOBONG fTALIADUI 494 588.70 1.19 2.973 OOO 4 460 OOO 264.000 1.486.500 2.230.000 132 OOO
12 MALASSAR LUWUK BORONO (TALIABU) 61 1 71 1.00 | 16 3.279.000 4 919 OOO 278.000 1 639 500 2 459 500 139 (KK)
13 MALASSAR TANJUNG PERAK 438 529.90 1.21 2.826.IKK) 4 239 OOO 257.000 2.119.500 128.500
14 RENDALI BOBONG fTAI.IABU) 169 229.70 2 076 IKK) 3 114 OOO 223.000 1.038.000 1.557.000 1 11.500
15 LKNDARI LUWUL BOBONG (TALIAOUI 286 364.60 1.27 2.4 13.000 3.620 1)00 238.000 1.206.500 1.810.000 119.000
16 LENOARI TANJUNG PERAL 814 912.60 1.12 3 783 IKK) 5.675.000 301.000 1.891.500 2.837.500 150.500
17 BOBONG ITALIABU) LUWUK 1 17 162.10 1,39 1.907.000 2 861 000 215.000 953.500 1.430.500 107.500
18 HO HONG (TALIABU) TANJUNG PERAK 983 1.08 4.163.0IK) 6.245.000 318.000 2.081.500 3.122.500 159.000
19 LUWUL TANJUNG PERAK 1. 100 4.413.000 6 620 000 329.000 2.206.500 3.310.000
20 TANJUNG PRIOK LHOLSEUMAWE '8)7 1077 30 1.08 4.194.000 6.2*) 1.000 319.000 2.097.000 3.145.500 TI
21 TANJUNG PRIOK MALAHAYATI LHOLSEUMAWE 1.1 1 1 1 174.35 1.06 4.437.000 6 656 000 331.000 2.218.500 3 328 OOO 165.500
22 TANJUNG l*RIOL SA BANG UIOKSEUMAWE. MAIAHAYATI 1.135 1 194 75 1,05 1.488.000 6.732.000 333.000 2.244.000 3.366.000 166.500

23 TANJUNG PRIOK TAPAKTUAN
LHOLSEUMAWE. MALAHAYATI, 
SABANG 1.362 1387.70 1.02 4.970.000 7.455.000 355.000 2.485.000 3.727.500 177.500

24 IJIOLSKUMAWK MAIAHAYATI 1 14 158.20 1.39 1.897.000 2.846.000 215.000 948.500 1.423.000 107.500
25 LHOLSEUMAWE SA BANG MALAHAYATI 138 189.40 1.37 1.975.000 2.963 000 218 OOO 987.500 1.481.500 109.000
26 UIOKSEUMAWE TAPAKTUAN MAIAHAYATI. SABANG 363 451.50 1.24 2.630.000 3 945 OOO 248 000 I 315 OOO 1.972.500 124,000
27 LHOLSEUMAWE TANJUNG PRIOK 997 1077 30 4.194 .IKK) 6.291.000 3 19.000 2.097 .OCX) 3.145.500 159.500
28 MAI-AIIAYATI SABANG 24 75.00 3.13 1.689 1)00 2.534.000 205.000 844.500 1.267.000 102.5CX)
29 MAIAHAYATI TAPAKTUAN SABANG 251 320 II) 2.3 17. IKK) 3.476.000 234 .IKK) 1.158.500 1.738.000 1 I7.IMK)
30 MAIAHAYATI TANJUNG PRIOK SABANG. TAPAKTUAN l . l l l 1 174 35 1.06 1.4 37 .IKK) fl.656.0LK) 331 .IKK) 2.218.500 .1.328.000 165.500
31 SAI1ANG TAPAKTUAN 227 J'X) 70 1.32 2.251.IKK) 3..177.IKK) 231 OOO 1.125.500 1.688.500 115.500
32 SABANG TANJUNG PRIOK TAPAKTUAN 1.102 1 160.70 4.4 I8 IKK) 6.627.000 3:u> OOO 2 209 OCX) 3.313.500 165 (KK)
33 TAPAKTUAN TANJUNO PRIOK 875 907 50 I I I 3.920.000 5.880.000 307.IXX) 1.960.000 2.940.000 153.500
34 TANJUNG PRIOK EROGANO 300 380.00 1.27 2.452.IKMI 3.678.000 240.0IK) 1.226.000 1.839.000 120,000 T2
35 TANJUNG PRIOK MENTAWAI (SI RARA lì ENGOANO 503 398 15 1.19 2.997.IKH) 4 496 IKK) 265.000 1.498.500 2.248.000 132.500

36 TANJUNG PRIOK GN. SITOLI ENGOANO. MENTAWAI (SIKAKAPI 808
907.20 1.12 •t 7f,o nrio 5 654.IKK) •um iim 1.884.500 2.827.000 150.000

37 TANJUNG PRIOK SINABANG
ENOOANO. MENTAWAI (SIKAKAP), 
GN SITOLI

«17 1005.30 1.10 4.014.000 6.021 OOO 311 .OLK) 2.007.000 3.010 500 irw rum

38 TANJUNG PRIOK TELUK BAYUR
ENOOANO. MENTAWAI (SIKAKAP. 
GN. SITOLI. SINABANG 1297.60 1.745,000 345.000 2.372.500 172.500

39 ENOOANO MENTAWAI (SIKAKAIT 203 273.30 1.35 2.185.000 3.278.000 228.000 1.092.500 1 14.000
40 ENGOANO GN SITOLI MENTAWAI (SIKAKAP) 508 603 41) 1.19 3.010.000 4,515.000 266.IXM) 1.505.000 2.257.500 133.000

41 EROGANO SINABANG MENTAWAI (SIKAKAP). GN. SITOLI
6.7 717 «Mi 1.16 3.294.000 4.94 1 IKK) 278.000 1.647.000 2.470.500 139.000

42 ENGOANO TELUK BAYUR
MENTAWAI (SIKAKAP). GN. SITOLI. 
SINABANG •>56 1040.40 1.09 4 102.000 6.153.000 315.000 2.051.000 3.076.500 157.500

43 ENGOANO TANJUNG PRIOK 300 380.00 1.27 3.678.000 240.0IK) 1.226.000 1.839.000 120.000
44 MENTAWAI (SI LA RAPI GN SITOLI 305 385.50 1.26 3.698.000 24 1.000 1.232.500 1.849.000 120.500
45 MENTAWAI (SI L AL All SINABANG GN SITOLI 4 14 504 70 1.22 2.763.000 4.145.0LK) 254.000 1.381.500 2.072.500 127.000
46 MENTAWAI (SI RARA PI TELUK BAYUR GN SITOLI. SINABANG 753 853.00 1.13 3.634.000 5.451.000 294.000 1.817.000 2.725.500 147.000
47 MENTAWAI (SIRARAPI TANJUNG PRIOK ENGOANO 503 598 15 1.19 2.997.0LK) 4.496.000 265.000 1.498.500 2.248.000 132.500
48 GN. SITOLI SINABANG 109 151.70 1.39 1.881.000 2.822.000 214.000 940.500 1.41 1.000 107.000
49 on. srroi.i TELUK BAYUR SINABANG 418 540.40 1.21 2.852.000 4.278.IKK) 258.000 1.426.000 2.139.000 I29.0CK)

50 GN. SITOLI TANJUNG PRIOK MENTAWAI (SIKAKAP). ENGOANO
808 907 20 1.12 3.769.000 5.654.000 300.000 1.884.500 2.827.000 150.000

51 SIN AMANO TELUK BAYUR 339 4 22.'A) 1.25 2.559 OOO 3.839.000 245,000 1.279.500 1.919.500
52 SINABANG TANJUNG PRIOK ENGOANO «17 1005.30 1 IO 4.014.000 6.021.000 311.IKK) 2.007.000 3.010.500 155.500

53 TELUK BAYUR TANJUNG PRIOK
SINABANG. GN. SITOU. MENTAWAI 
(SIKAKAP). ENOOANO 1297.60 1.03 4.745.000 2.372.500 3.559.000 172.500

54 SINAMANG GN. SETOLI 109 151.70 1 39 1.881,IKK) 2.822.IKK) 214.OCX) 940.500 1.41 l.(KK) 107.(XX)
55 MENTAWAI (SIKAKAPI GN SITOLI 414 504.70 1.22 2.763.000 4 145 IKK) 254.000 1.381.500 2.072.500 127.000

56 SINABANG EROGANO GN. SITOLI. MENTAWAI (SIKAKAI1
617 717 IMI 1.16 3.294.000 4 *>41 OOO 278.000 2.470.500 139.000

57 GN. srrou MENTAWAI (SIKAKAPI 305 385 50 1.26 2.465.000 3.698.000 24I.OOO 1.849.000 120.500
58 ENGGANl 1 MENTAWAI (SIKAKAP) 508 603,40 1.19 3.010.000 4.515.000 1.505.000 2.257.500 133.000
59 MENTAWAI (SIRARAI1 ENGOANO 203 273.30 1.35 2.185.IKK) 3.278.000 1.092.500 1.63').OOO 1 14.000
60 TANJUNG PRIOK

II

662 762.00 115 3.406.000 5.109.000 284.000 1.703.000 2.551.500 142.000 T3
61 TANJUNG PRIOK TAREMPA JEMAJA 710 810.00 1.14 3.526.000 5.289.000 289.000 1.763.000 2.644.500 144.500
62 TANJUNG PRIOK MIOAI JEMAJA/LETUNO, TAREMPA 821 918.90 1.12 3.798.000 3.697.000 30 ) .CXX) 1.899.001) 2.848.500 150..XX)
63 TANJUNG PRIOK SELAT IAMPA JEMAJA/LCTUNG. TAREMPA. MIDAI 873 965.70 i : i 3.915.000 5.873.000 307.OtX> 1.957.500 2.936.500 153.500
64 TANJUNG PRIOK SERASAN JEMAJA/LETUNG, TAREMPA. MIDAI. 

SELAT LAMPA
974 1056.60 1.08 4,143,000 6.215.000 317.000 2,071.500 3,107.500 158.500

65 JEMAJA/ LETTI NO TAREMPA 36 73.00 2 08 1.689.000 2.534.000 205.000 H44.5CX) 1.267.000 102.500
66 JEMAJA/LETLING MIOAI TAREMPA 147 201-10 1.37 2.0D5.IKX) 3.008.000 220.000 1.002.500 1.504.000 1 10.000
67 JEMAJA/ I.1CTUNG SELAT LAMPA TAREMPA. MIDAI 199 268 70 1.35 2.173.000 3.260.000 227.000 1.086.500 1.630,000 1 13.500
68 JEMAJA/I.ETUNG SERASAN TAREMPA. MIDAI, SELAT IAMPA 300 380.00 1.27 2.452.000 3.I.7H.IKK) 240.(KK) 1.226.000 1.839.000 1 2<).(KK)
69 JKMAIA/LETLING TANJUNG PRIOK 659 759 IH) 1.15 3.399.000 5.099.000 283.000 1.699.500 2.549.500 141.500
70 TAREMPA MIOAI 1 1 1 154.IH) 1.39 1.888.IKK) 2.832.000 21 1.000 941.000 1.4 16.000 107 .OCX)
71 TAREMPA SELAT LAMPA MIDAI 163 221 'A) 1.36 2.057.IKK) 3 086.000 222.IKX) 1.028.500 1.543.000 111.000
72 TAREMPA SERASAN MIDAI. SELAT IAMPA 264 340.40 129 2 353.IKK) 3.530,000 236.000 1.176.500 1.765.000 1 18.000
73 TAREMPA TANJUNG PRIOK 695 795.00 1 14 3.489.000 5.234.000 287.000 1.744.500 2.617.000 143.500
74 MIDAI SEIAT IAMPA 77.60 1 49 1.696.001) 2.544.OLK) 2O6.0CK) 848.0CK) 1.272.000 103.000
75 MIDAI SERASAN SEIAT IAMPA 153 208.90 1.37 2.024.000 3.036.000 1.012.000 1,518.000 1 10.500
76 MIDAI TANJUNG PRIOK 723 823.00 1.14 3.559.000 5.339.000 291.000 1.779.500 2.669.500 145.500
77 SELAT LAMPA SERASAN IO) l *11.30 1.855.000 2.783.000 213.000 927,500 1.391.500 106.500
78 SELAT LAMPA TANJUNO PRIOK SERASAN 671 771 OO 1.15 3.429.000 5.144.000 285.000 1.714.500 2.572.000 142.500
79 SERASAN TANJUNG PRIOK 570 668.50 1.17 3.173.000 4.760.000 273.000 1.586.500 2.380.000 136.500
80 MAKASSAK POLEWALI 98 137.41) 1.40 1,815.000 2.708.000 213.000 922.500 1,384.000 106.500 T4
81 MALASSAR BELANGRKLANG POLEWAU 246 320.60 1.30 2.303.000 3.455.000 233.000 1.151.500 1.727.500 116.500
82 MAKASSAK NUNUKAN/SKBATIK POLEWALI. BELANGHE1ANG 827 924.30 112 1.812.000 5.718.000 302.000 1.906.000 151.000
83 POLEWAL1 BEI ANGOLI ANO 148 202.40 1.37 2.008.0CK) 3.012.000 220.000 1.004.000 1.5CR..000 1 10.OCX)

POLEWALI BBLANGBELANO 729 829.00 1.14 3.574.0LK) 5.361 .IKK) 1.787.000 2.680.500 145.500
85 MAKASSAK 98 137.40 1.40 1.815.000 2.768.000 922.500 1.38-1.IKK) 106.500
86 BELANGI1ELANG NUNUKAN/SKBATIK 581 680.05 1.17 3.201.000 4.802.IKK) 271.IKK) 1.CXX).500 2.401.000 137.000
87 MAKASSAK 246 .120.60 2.303.000 3.455.000 233.000 1.151.500 1.727.500 116.500
88 MAKASSAK 613 713.00 1 16 .1.284.IKK) 4.926.000 278.000 1.642.000 2.463.000 139 .(KK)
89 BITUNG TAHUNA 155 21 1.50 1.015.500 1.523.000 110.500 1.015.500 1.523.000 1 10.500 TS

90 BrruNG TAOULANDANG/ULUSIAU TAHUNA
236 109 Mi 1.31 1.138 000 1.707.000 1.138.000 1.707.000 116.000 FEEDER

91 URUNG/ MELANGOANE TAHUNA. TAGULANDANG/ULUSIAU 375 1 i » m n 1.994.000 125.000 1.329.000 1:994.000 125.000

92 BITUNG MIANGAS
TAHUNA. TAGULANDANG/ULUSIAU. 
LIRUNG/ MELANOOANK

-6,
1.20 1.452.500 1 452 500 2.179.000

TAHUNA. TAGLI LANDANG/ U LUSIAU, 
LIRUNO/MELANGOANE. MIANGAS

B,,

1 18 2.342.000 2.342.000 135.500

94 TAHUNA TAGULANDANG/ULUSIAU
8. t i r. mi ! A? 895 non 1.343.000 la-» ooo 895.000 1.343.000 105.000

95 TAHUNA URUNG/MELANGOANE TAOULANDANG/ULUSIAU 220 292.00 1.33 1 116 IKK) 1.674.000 l.l 1C» .(XX) 1.674.IKK) 1 15.000

96 MIANGAS
TAGULANDANG/UUISIAU. 
LIRUNG/MEIANGOANE 3.3 •km -m 1.26 i m i  rum 1 865.000 171 fMMI 1.243.500 1.865.000 121.000

97 TAHUNA MARCIRE
TAGI l LAN DANG/11 LUSIAU. 
URUNG/MELANGOANE. MIANGAS 1.23 126.000 1.358.000 2.037.000

98 TAHUNA BITUNG 155 21 1 50 1 36 1.015 500 1.523.000 110.500 1.015.500 1.523.000 1 10.500
99 TAOULANDANG/ULUSIAU URUNG/ MEIANGOANE 139 190.70 1.37 989 5CK) 1 484.(KM) IO*).500 989.500 1,484.000 109.500
100 TAGUIANDANG/U LUSIAU MIANGAS URUNG/MELANOOANE 232 305.20 1.32 1.132.500 1.699.000 116.000 1.132.500 1.699.000 1 16.000

101 TAGII LAN BANG/ U LUSIAU MARCIRE LIRUNG/MEIANGOANE. MIANOAS
315 no6 sn 1 >6 1.246.500 1.870.000 121.000 1.246.500 1.870.000 121.000

102 TAGUIANDANG/iiliisiau TAHUNA
URLINO/MEIANGOANE. MIANGAS. 
MARORE 394 483.40 1.23 1.355.000 2.033.000 126.000 1.355.000 2.033.000 126.000

103 TAGI 1LANDANG/U LUSIAU BITUNG 236 309.60 1.31 1.138.000 1.707.000 116.000 I.EI8.IKK) 1.707.000 1 16.000
104 LIRUNG/ MELANGOANE MIANGAS 93 130.90 1.41 914.500 1.372.000 106.000 914.500 I.372.IKK) 106.000
105 LIRUNG/ MELANGOANE MARORE MIANGAS 176 2.18 80 1.36 11)49 500 1.574,000 1 12.000 1.049.500 1.574 OCX) 1 1 2.000
106 URUNG/ MELANGOANE TAHUNA MIANGAS. MARORE 330.50 1.30 1 164 OOO 1,746.000 1 17.500 1.164.000 1.746.000 1 17.500
107 LIRUNG/ MELANGOANE BITUNG 375 462.50 123 1.329.000 I25.CKK) 1.329.000 1.994.000 1 25.IKK)
108 MIANGAS MARORE 83 1 17.90 1 42 898.5CM) 1 348.000 105.000 898.500 1.348.000 103.000
109 MIANGAS TAHUNA MARORE 162 220. 60 1 36 1.1)26.500 1 1 1 .OOO 1.026.500 1.540.000 1 1 1.1)00
110 MIANGAS BrruNG 317 398.70 1.26 1.249.000 1 874.000 121.000 1.249.000 1.874.000 121.000
111 MALORE TAHUNA 79 1 12 70 1.43 892.000 1 338.000 105.000 892.000 1.338.000 105.000
112 MAROHE BITUNG 234 307.40 1.31 1.135,000 1.703.000 1 16.IKK) 1.135.000 1.703.000 1 16.000



113 BITUNC LUWUK 226 298.60 1.32 1.124.000 1 .(>86.(XXI 115.500 1.124.000 1.686.000 115.500 T6
114 BrruNo PAOIMANA LUWUK 364 450,40 1.24 1.314.000 1.97 1 ,(X10 I24 (XX) 1.314.000 1.971.000 FEEDER
113 BITUNC MUNTA LUWUK. PAGIMANA 39*1 188,‘10 123 1,362.<XX) 2.043.000 126.500 1.362.000 2.043.000 126.500
116 umiNG MANTANGISI I.UWUK. PAOIMANA. BUNTA 427 518.35 1 21 1.398.500 2.098.000 128.000 1.398.500 2.0*78.000 128.000

117 BITUNC AMPANA
LUWUK. PAOIMANA. BUNTA. 
MANTANGISI 448 540.40 1.21 1.426.000 2.139.000 129.000 1.426.000 2.139.000 129.000

118 BITUNC
PARIOI/TINOMBO LUWUK. PAGIMANA. BUNTA. 

MANTANGISI. AMPANA S » 652.75 1.18 1.566.500 2.350.000 135.500 1.366.500 2.350.000 135.500

119 BITUNC

TILAMUTA LUWUK. PAGIMANA. MUNTA. 
MANTANGISI, AMPANA. 
PARIOI/TINOMBO « 787.(XI 1.15 1.734.500 2.602.000 143.000 1.734.500 2.602.000 143.000

120 LUWIIK PAOIMANA 138 189 40 1.37 987.500 1.48 1,0(X) 109.000 987.500 1.481.000 109.000
121 I.UWUK MUNTA PAGIMANA 173 234.90 1.36 I.044.S00 1 .567.OOO 112.000 1.044.500 1.567,000
122 I.UWUK MANTANGISI PAGIMANA. BUNTA 201 271.10 1.35 1.089.300 1.634.000 114.000 1.089,500 1.634.000 114.000
123 I.UWUK AMPANA PAGIMANA. BUNTA. MANTANGISI 222 294.20 1.33 l.l 18.500 1.678.000 115.(XX) l.l 18.500 1.678.000 115.000

124 LUWUK
PARIOI/TI NOMIMI PAGIMANA. BUNTA. MANTANGISI. 

AMPANA 329 411.90 1.25 1.265.500 1.898.(XX) 1.265.500 1.898.000

125 I.UWUK

TILAMUTA PAGIMANA. BUNTA. MANTANOISI. 
AMPANA. PARIOI/TINOMBO 461

554.05 1.20 2.165.000 130.000 1.443.500 2.165.000
126 I.UWUK BITUNO 226 298.60 1.32 1.124.000 1.686.000 115.500 1.124.000 1.686.000 115.500
127 PAOIMANA PUNTA 35 75.CHI 2.14 844.500 1.267.000 102.500 844.500 1.267.000 102.500
128 PACI MAN A MANTANGISI BUNTA 63 91,90 1.46 866.000 1.2*29.000 103.500 866.000 1.2*7*7.000 103.500
129 PAGIMANA AMPANA MUNTA. MANTANOISI 84 119.20 900.000 i ,35o.(xx) 105.000 900.000 1.350.000 105.000
130 PAOIMANA PARIGI/TI NOMIMI BUNTA. MANTANGISI. AMPANA 191 238.30 1.35 1.073.500 1.6 lO.(XX) 1 13.000 1.073.500 1.6 IO.(XX) 113.000

131 PAOIMANA
TILAMUTA BUNTA. MANTANOISI. AMPANA. 

PARIOI/TINOMBO 323 405.30 1.25 1.257.500 121.500 1.237.500 1.886.000 121.500
132 PAOIMANA BITUNO 364 450 40 1.24 1.314.000 1.971.000 124.000 1.314.000 1.971.000 124.000
133 MUNTA MANTANGISI 28 73.00 2.68 844.500 1.267.000 102.500 811.500 1.267.000 102.500
134 MUNTA AMPANA MANTANOISI 49 73.00 1.53 844.500 1.267.000 102.500 814.500 1.267.000 102.500
135 BUNTA PARIOI/TINOMBO MANTANGISI, AMPANA 156 212.80 1.36 1.017.000 1.526.000 110.500 l. 017.000 1.526.000 1 10.500

136 MUNTA
TILAMUTA MANTANGISI. AMPANA. 

PARIOI/TINOMBO 288
366.80 1.27 1.209.500 1.814, (XX) 119.500 1.209.500 1.814.000 1 19.500

137 MUNTA BITUNO 399 188.90 1.23 1.362.000 2.043.000 126.500 1.362.000 2.043.000 126.500
138 MANTANGISI AMPANA 21 75.(H) 3.57 844.500 I02.52X) 844.500 1.267.000 102.500
139 MANTANGISI PARIOI/TINOMBO AMPANA 128 176.40 1 38 97 1.500 1.457 .(XXI 108.500 971.500 108.500
140 MANTANGISI TILAMUTA AMPANA. PARIOI/TINOMBO 260 336.(X) 1.29 1.171.(XXI 1.737.000 1 17.500 1.171.000 1.757.000 1 17. VX)
141 MANTANGISI BITUNO 4 27 518.33 1.21 1.398.500 2.0*28.000 128.000 1.398.500 2.098.000 128.000
142 AMPANA PARIOI/TINOMBO 107 149.10 1.39 937.300 1.406.000 107.(XX) 937.500 1.406.000 107.000
143 AMMANA TILAMUTA PARIOI/TINOMBO 239 312.90 1.31 1.142.000 1.713,(XX) 1 16.500 1.142.000 1.7 13,000 1 16. VX)
144 AMPANA BITUNO 4SI 543.55 121 1,430,000 2.145.000 1 29.500 1.430.000 2.145.000 129.500
145 PAKIGI/TINOMBO TILAMUTA 132 181 60 1.38 978.000 1.467.000 109.000 978.000 1.467.000 109.000
146 PAKIGI/TINOMMO BITUNO 344 428.40 1.286.500 1.930.000 123.000 1.286.500 1.930.000 123.000
147 TILAMUTA BITUNO 212 283.20 1.105.000 1.658.000 1 14..VX) 1.105.000 1.658.000 1 14.500
148 MAKASSAR SELAYAR 127 175.10 1.38 970.000 1.455.000 108,500 970.000 1.455.000 108.500 T7
149 MAKASSAR JAMPEA 209 279.90 1.34 1.100.500 1.651.000 114.500 1.100.500 1.651 .OOO 1 I4.VX) FEEDER
150 MAKASSAR SIKKI.I SELAYAR. JAMPEA 356 441 60 1.303.000 1.955.(XXI 123.500 1.303.000 1.955.000
151 MAKASSAR RAMA SKI.AYAR. JAMPEA. SIKELI 461 554.05 1.20 1.443.500 2.165.000 130.000 1.443.500 2.165.000 130.000
152 MAKASSAR EREKE SELAYAR. JAMPEA. SIKELI. RAMA 367 665.35 1.17 1.582.500 2.374.000 IV,.500 2.374.000 IV, .500
153 SELAYAR JAMPEA 82 116.60 896.3(X) 1.315,(XX) 105.000 896.500 1.345.000 105.000
154 SELAYAR SIKKI.I JAMPEA 229 301.90 1.128.000 1.692.000 115.500 1.692.000 1 15.500
155 SELAYAR RAIIA JAMPEA. SIKELI 334 417.40 1.25 1.272.500 1.90*2,000 1.272.500 1.909.000 122.000
156 SE LAVAR EREKE JAMPEA. SIKELI, RAMA 440 532.(HI 1.21 1.413.500 2.123.000 128.500 1.413.500 2.123,000 128.500
157 SELAYAR MAKASSAR 127 175.10 1.38 970.000 1.455.000 108. VX) *770.(XX) 108.500
158 JAMPI'.A SIKKI.I 147 201.10 1 37 1.002.500 1.504.000 1 I0.0(X) 1.002.500 1.504.000 110.000
159 JAMPEA RAMA SIKELI 252 327.20 1.30 1.160.000 l.71(l.(XX) 1 17.000 1.160.000 1.740.000 1 17.000
160 JAMPEA EREKE SIKELI. RAMA 358 443.80 1.24 1.305.300 I .*258,000 123.500 1.305.500 1.958.000 123.500
161 JAMPEA 209 279.90 1.34 1.100.54X1 1.65I.OOO 1 14.500 1.100.500 1.651.000 1 14.500
162 SIKELI RAMA 105 146.50 1 40 934.000 1.101.(XX) I07.(XX) 934,000 1.401.000 107.000
163 SIKF.U EREKE RAMA 211 282.10 1.34 1.103.500 1.633.(XX) 1 14.300 1.103.500 1.653.000 1 14.500
164 SIKKI.I 356 441.60 1.24 1 303.000 1.955.000 123. VX) ! .303.000 1.935.000 123.500
165 RAMA EREKE 106 147.80 1.39 935.300 1.403,000 107.000 935.500 1.403.000 107.000
166 RAMA MAKASSAR 422 513.10 1.392.000 2.088.(XX) 127. VX) 1,392.000 2.088.OOO 127.500
167 KRKKK MAKASSAR 316 397.60 1.26 1.248.000 1.872.000 121.(XX) 1.248.000 1.872.000 121.000
168 MAKASSAR BUNGKU SOI 396.05 1 19 1.496.000 2.244.<XX> 132.500 1.496.000 2.244.000 132.500 T8
169 MAKASSAR KOLONEDALE BUNGKU 562 660 IO 1.17 1.576.000 2.364.000 136 .(XX) 1.576.000 2.364.000 136.000 FEEDER
170 MUNOKU KOLONEDALE 61 89.30 1.46 862.500 1.294.000 103.500 862.500 1.29*1.000 103.500
171 BUNCKU MAKASSAR 501 596.05 1.19 1.496.000 132. VX) 1.496.000 2.244.000 132.500
172 KOLONEDALE MAKASSAR 563 661.15 1.577.000 2.366.000 136.000 1.577.000 2.V»6.(XX) IV,.OOO
173 TANJUNG PERAK ORANSBARI 1,835 1789.75 0.98 3.975.000 8.963.(XX) ■loi.(xx) 2.987.500 4.481.500 200.500 T9
174 TANJUNO PERAK WASIOR ORANSBARI 1,955 1891.75 0.97 6.230.000 9.34S.(XX) 4 12,(XX) 3.115.000 4,672,500 206.000
175 TANJUNG PERAK NABIRE ORANSBARI. WASIOR 2.08 1 1998.85 0.96 6.497.000 9.746.000 424.(XX) 3.248.500 4.873.000 21 2.000
176 TANJUNO PERAK SERUI ORANSBARI, WASIOR. NABIRE 2.176 2079.60 0.96 6.699.1XX) 10.049.000 434.000 3.349.500 5.024.500 >17.000
177 TANJUNG PERAK WAREN ORANSBARI. WASIOR. NABIRE. 2.1W 2099 15 0.95 6.748.000 10.122.000 *136.(XX) 3.374.000 5.061.000 218.000

178 TANJUNO PERAK
TEBA ORANSBARI. WASIOR, NABIRE, 

SERUI. WAREN 2.307 2 190.95 0.95 6.977.000 10.466.000 446.000 3.488.500 5.233.000 223.000
179 ORANSBARI WASIOR 120 166 OO 1.38 1.917.000 2.87G.OOO 216.000 958.VX) 1.438.000 108.000
180 ORANSBARI NABIRE WASIOR 246 320.60 1.30 2.303.04X1 3.455.000 233.000 1.151.500 1.727. VX) 116.500
181 ORANSBARI SERUI WASIOR. NABIRE 34 1 425. IO 1.25 2.564.000 3.846.000 245.0(X) 1.282.000 1.923.000 122.500
182 ORANSBARI WAREN WASIOR. NABIRE. SERUI 364 450.40 1.24 2.628.000 3.942.(100 248.000 1.314.000 1.971.000 124.000

183
ORANSBARI TEBA

WASIOR. NABIRE. SERUI. WAREN 472 565.60 1 20 2.915.000 4.373,000 261.02)0 1.457.500 2.186.500 130.500
184 ORANSBARI TANJUNG l*ERAK 1,835 1789.75 0.98 5.975.000 8,963.000 401.(XX) 2.987.500 4.481.500 200.300
IBS WASIOR NABIRE 126 173.80 1 38 1.936.000 2.904.000 217.(XX) 968.000 1.152.000 108.500
186 WASIOR SERUI NABIRE 221 293. IO 1.33 2.234.4X10 3.351.000 230.000 1,1 17.000 1.675.500 113.000
187 WASIOR WAREN NABIRE. SERUI 244 318.40 1.30 2.298.4XX1 3.447.000 233.000 1.149,000 l.723.500 1 16.500
188 WASIOR TEBA NABIRE. SERUI, WAREN 352 437.20 1.24 2.595.04X1 3.893.000 247.000 1.297.500 l .‘746.300 123.500
189 WASIOR TANJUNG PERAK 1.955 1891.75 0.97 6.230,04X1 9.345.000 112.(XX) 3.1 15.000 4.67 2. VX) 206.(XX)
190 N AHI RE SERUI 95 133.50 111 1.836.00(1 2.754 .OOO 212.000 918. (XX) ».377. OOO I06.IXX)
191 NABIRK WAREN SERUI 1 IH 163.40 1.38 1.910.000 2.865.(XX) 216.000 955.000 1.432.500 108.000
192 NABIRE TEBA SERUI. WAREN 226 298.60 1.32 2.248.000 3.372.000 231.000 1.124.000 1.686.000 115. VX)
193 N ABI RE TANJUNO PERAK 2,081 1998.85 0.96 6.497.00(1 9.71(>.(XX) 424.000 3.248.500 4.873.000 212.000
194 SERUI WAREN 23 75.1X1 3.26 1.689.000 2.334.000 205.000 841.500 1.267 .(XX) 102.500
193 SERUI TEBA WAREN 131 180.30 1.953.000 2.930.0(X) 217.000 976, VX) 1.465.000 108.500
196 SERUI TANJUNO PERAK 2.010 1938.50 0.96 6.347.000 9.521.000 117.000 3.173,500 208.500
197 WAREN TEBA 108 150.40 1.39 1,878,(XXI 2.817.(MK) 214.000 939.000 1.408. VX) 107.000
198 WAREN TANJUNO PERAK 1,987 1918.95 0.97 6.298. (XXI 9.447 .(XX) 4 15.000 3.149.000 4.723.500 207.500
199 TEMA TANJUNO PERAK 1,879 1827 15 0.97 6.068.000 9.102.000 •105.000 3.034.000 4.55 I.(XX) 202.500
200 TANJUNG PERAK TI DORÈ 1.216 1 263 60 1.04 4.64X1.(XXI 6.990.(XXI 34 1 .OOO 2.330.000 3.495.000 170.500 TIO
201 TANJUNG PERAK GALELA TIMORE 1,384 1406.40 1.02 5.0 17.(XXI 7.526.000 357.(XX> 2.508.300 3.763.000 178,500
202 TANJUNO PERAK BUM TIMORE. GALELA 1.514 1516.90 1 00 5.293,000 7.940.000 370.000 2.646.500 3.970.(XX) 185.000
203 TANJUNG PERAK MABA TIMORE. GALELA. BULI 1.528 1528.80 EOO 5.323.000 7.983.000 371.000 3.992.500 185.500
204 TANJUNG PERAK WEDA TIMORE. GALELA. MULI, MAIIA 1.667 1646.93 0.99 5.618.000 8.427.000 38*1.000 4.213.500 192.000
205 TIGONE GALEI.A 168 228 40 1.36 2.073.000 3.110.000 223.000 1.036.500 1.555.000 111.500
206 UDORE BOLI GALEI.A 298 377.80 1.27 2.446.00(1 3.669. (XX) 240.000 1.223.000 1.834.500 120.000
207 TIMORE MABA GALELA. BULI 312 393.20 1.26 2.485.000 3.728.(XX) 242.000 1.242.500 l .864.OOO 121.000
208 TI DORÈ WEDA GALELA. BUU. MA HA 151 543.35 1.21 2.860.000 4.2*X).(XX> 259.000 1,130.000 2.145.000 129.500
209 TIMORE TANJUNO PERAK 1.216 I263.M) 1.04 4.660.000 6.990.000 311 .(XX) 2.330.000 3.495.000 170.500
210 GALELA BUU 130 179.00 1.949.000 2.924.000 217.000 974.500 1.462.000 108. VX)
211 GAI.EU MABA BULI 144 197-20 1.37 1.995.000 2.993.000 219.000 997.500 1.4*70.500 109.500
212 GALELA WEDA BUU. MABA 283 361.30 1.28 2.403.000 3.608.000 238.000 1.202.500 1.801.000 1 19.000
213 GALELA TANJUNO PERAK 1.384 1406.10 1.02 5.017.000 7.526.000 357.(XX) 2.508.500 3.763.000 178.300
214 IMI l.l MABA 14 75.00 5.36 1.689.000 2.534.000 205.000 844.500 1.267.000 102.500
215 MULI WEDA MABA 153 208-90 1.37 2.024.000 3.03(,.(XX) 221.OOO l .012.000 1.518.000 1 10.500
216 BUM TANJUNO PERAK 1,366 1391.10 4,978.000 7.467 .(XX) .355.(XX) 2.489.000 3.733.500 177,500
217 MAUA WEDA 139 190.70 1.37 1.979.000 2.969.000 219.000 *789.500 1.484.500 109.500
218 MABA TANJUNO PERAK 1.352 1379.20 1.02 4.949.000 7.424 .(XX) 334.000 2.474.500 3.712.000 177.000
219 WEDA TANJUNO PERAK 1.213 1261.05 4.653.000 6.980.000 340.000 2.326.500 3.490.000 170 .(XX)
220 TANJUNO PERAK FAKFAK 1.240 1 284 .(X) 4.71 1.000 7.02,7.(XX) 343.000 2.355.VX) 3.533.500 171.500 Tl 1
221 TANJUNO PERAK KAIMANA FAKFAK 1,394 14 ! 4.90 1.01 5.(138.000 7.557.000 358.000 2.519.000 3.778.VX) 179.000
222 TANJUNG PERAK TIMIKA FAKFAK. KAIMANA 1 598 1588.30 0.99 5.471.000 8.207.(XX) 378.(XX) 4.103.500 189.000
223 TANJUNO PERAK AGATS FAKFAK, KAIMANA. TIMIKA 1,694 1669.90 0.99 5.673.000 387 .(XX) 2.837.500 4.256.500 193.500
224 TANJUNG PERAK EIJU | |?i 14 FI Vi v r** 'XXI '«li; 2.599.T.1» O i.S'M.VK' 182. aK>
225 FAKPAK KAIMANA 154 210.20 1.36 2.027.000 3.041.000 221.000 1.013.500 1.520.500 1 10.500
226 FAKFAK TIMIKA 358 443.80 2.6 1 1 .(XXI 3.917.000 1.305.500
227 FAKFAK AGATS KAIMANA. TIMIKA 454 540.70 1.20 2.868.000 4.302.000 259.000 1.434.000
228 lAKt’Al» F UMANA. ITMIKA. ALIAI :- 701 »»| OO ■ >.72“  .600 ".•.Irn<l .>.*3.000 1.8-Hi.VX)
229 FAKTAi: TANJUNO pfRAK 1,2 «6 128 ( •Xi 1 I.O(X> UuT.iXXi J l J.OOO .: .)!> . •<•() • 53 < VlO ITI VX,
230 KAIMANA TIMIKA 204 274.40 1.35 2. 188,000 3.282.000 228.000 1.094.000 1.64 1 .(XX) 1 14.000
231 KAIMANA AGATS TIMIKA 300 380.00 2.452.000 3.678.000
232 KAIMANA I l AT I IMIKA. AGATS 637 7.17 iX» ! 16 1.672.MIO .LSOA.tXK) 1*10.500
233 KAIMANA TANJUNO ITiK-M. i .. l ; 1 H4. '« l 5 oriti rxxi 358.900 2.-19.1)00 '4.778.AX1 179.000
234 TIMIKA AGATS 96 1.839.000 2.739.000 212.000 919.500 1.379. VX) 106.000
235 TI MIRA I.LAT AG.MS 133 32 1 63 2.81.1.01X1 1 )»1XX i 25 7 .**• 1 106 500 11" *7Wi I '■> VX»
236 TANJUNG PERAK 1.59» |5(1H \U 17 1.(XX) H.yì7.VM) 378.000 4. IO.!.VX) 1.19.000
237 AGATS rANJUNG l’M’AP FIAT i 184 1 12 IK-O », 1» 1.1-00 .176 OO) 1.081.3») 18» OOO
238 TANJUNG PKKAk i 2. 1.77i*.(H»> 7.089 ,X),I : ».'1 (XX! ■ j i i  v o
239 TANJUNG PERAK KALABAHI 733 833.00 1.14 3.581.000 5.370.000 292,000 1.792.000 2.688.000 146.000 TI2
240 KISAR KALABAHI 935 6.083.(XX) 313.000 3.04 1 .VX)
241 TANJUNO PERAK MOA KAUIBAIII. KISAR 977 1059.30 1.08 4.149.000 6.224.IXK) 3I7.(XX) 2.074.500 3.112.000 158.500
242 TANJUNO PERAK LARAT KALABAHI, KISAR. MOA 1272. IO 4.681 .(KX1 7.022.000 342.000 3.51 1.(XX) 171.000
243 TANJUNO PERAK TEPA KALABAHI. KISAR. MOA. IJVRAT 1.378 1401-30 1.02 7.52X,.(XX) 356.000 2.502.000 3.753.000 178.000
244 KALAHAHI KISAR 202 2.182.000 3.273.000 228.000 1 14.000
245 KALAUAHI MOA KISAR 244 318.40 2.29H.(XK> 3.447 (XX) 233.000 1.149.000 1.723.500 1 16.500
246
247 KALABAHI TEPA KISAR, MOA. LARAT 645 3.364.00(1 5.042, .000 1.682.000 141.000

_248 KALABAIII TANJUNO PERAK 733 833.00 1 14 _____3,584,1X10 5.376.000 292.000 1.792.000 2.688.000 146.000



249 KISAK MOA 42 75.00 1.79 1.689.000 2.534.000 205.000 844,500 1.267.000 102.500
230 KISAK IAKAT MOA 291 370. IO 1.27 2.427.000 3.641.000 239.000 I.213.50O 1 19.500
251 KISAK TEPA MOA. IAKAT 443 535.15 121 2.839.000 4.259.000 258.000 1.419.500 129.000
252 KISAK TANJUNG PEKAK 935 1021 50 1.09 4.033.000 6.083.01KI 313.000 2.027.500 3.04 1.500 156.500
253 MOA IARAT 249 323.90 1.30 2.3 1 1.000 3.467.000 234 .(XX) 1.155.500 1 17.000
234 MOA TEPA LARAT 401 491.05 1.22 2.729.000 4.094.000 233.000 1.364.500
255 MOA TANJllNG PEKAK 977 1059.30 1.08 4.149.000 6.224.000 317.000 2.074.500 158.500
256 IAKAT TEPA 132 207.60 1.37 2.021.000 3.032.000 221.000 1.010.500
257 LARAT TANJUNG PEKAK 1,226 1272.10 104 4.681,000 7.022.000 2.340.500 3.311.000 171. (XX)
238 TEPA TANJUNG PEKAK 1,074 1 142.90 1.06 4.358.000 6.5(17 .OOO 327.000 3.268.500 163.500
259 ROTE 701 801.00 1.14 3.504.000 5.236.000 288,000 1.752.000 114.000 T13
260 TANJllNG PERAK SAI11I ROTE 764 864.00 1.13 3.661.000 5.492.000 295.000 1.830.500 2.746.000
261 ROTE SABU 63 91.90 1 40 1.732.000 2.398.000 866.000 103.500
262 roti: TANJllNG PEKAK 701 801.00 1.14 3.304.000 3.236.000 288.(XX) 1.752.000 2.628.000 144.000
263 SAIMJ TANJUNG PERAK 644 744.00 1 16 3.361.000 5.042.000 282.000 1.680.500 2.521 OOO 141.000
264 TANJUNG PEKAK LEM HATA (LEWOLEBA) 637 757 00 1.13 3.394.000 5.091.000 283.000 1.697.000 2.545.500 T14
265 TANJUNG PEKAK TAHILOTA/ LARANTUKA LEWOLEBA 691 791 OO 1.14 3.479.000 5.219.00(1 287.000 1.739.500 2.609.500 143.500
266 LEWOLEBA TABI LUTA/LAKANTUKA 34 75.IMI 1.689.000 2.534.000 205.1XM) 844.500 102.500
267 LEWOLEBA TANJUNG PERAK (>57 757.00 1.13 3.394 IKK) 5.091.000 283.000 1.697.(XX) 2.545.500 141.300
268 TAHILOTA/ LAKANTUKA 641 74 1 OO 1.16 3.354.000 5.031.000 281.000 1.677.000 2.515.500 140.500
269 TANJllNG PEKAK MAKASSAR 437 528.85 1.21 2.824.000 4.236.0CX) 237.000 1.4 12.000 2.118.000 128.500 T 15
270 TANJllNG PEKAK JAILOLO MAKASSAR 1,212 1260.20 1.04 4.651.000 6.977.000 340.000 2.325.500 3.488.500 170.000
271 TANJllNG PEKAK MOKOTAI MAKASSAR, JAILOLO 1,351 1378.35 1.02 4.947.000 7.42I.OOO 354.(XX) 2.473.500 3.710.500 177.1)00
272 MAKASSAK JAILOLO 775 873.00 1.13 3.(>89.000 5.534.01X1 296.000 1.844.300 2.767.(XX) 148.000
273 MAKASSAR MOKOTAI JAILOLO 914 1002 60 1 IO 4.008.000 6.012.000 31 1 .(XX) 2.004 .(XX) 3.006.000 155.500
274 MAKASSAK TANJUNG PEKAK 437 528.85 1.21 2.824.(KX) 4.236.000 257.000 1.412.000 128.500
275 JAII.OLO MOKOTAI 139 190.70 1.37 1.979.000 2.969.000 219.000 989.500 1.184.500 IO).500
276 J Al LO LO TANJUNG PEKAK 1,212 1260.20 1.04 4.651.000 6.977.000 340.000 2.325.500 3.488.500 170.000
277 MOKOTAI TANJUNG PERAK 1,256 1297.60 1.03 4.745.000 7.1 18.000 345.000 2.372.300 3.559.000 172.500
278 TANJllNG PEKAK WANCI 710 810.00 1.14 3.526.000 5.289.000 209.000 1.763.000 2.644.500 144.500 T16
279 TANJllNG PEKAK NAMROLE WANCI 926 1013.40 1.09 4.035.000 6.053.000 2.017.500 3,026,500 156.000
280 TANJUNG PEKAK NAMLEA WANCI, NAMROLE •192 1072.80 1.08 4 1H3 OOO 6.273.000 319.000 2.091.300 3.137.500 159.500
281 TANJllNG PEKAK P. OBI WANCI. NAMROLE, NAMLEA 1,125 1 186.25 1 05 4.467.000 6.701.000 332.000 2.233.300 3.350.500 166.000
282 WANCI NAMROLE 216 287.60 1.33 2.221.000 3.332.000 230,000 1.110.500 1.666.000 1 15.000
283 WANCI NAMLEA NAMROLE 282 360.20 2.402.000 3.603.000 238.000 1.201.000 1.801.500 119.000
284 WANCI P OBI NAMKOLE, NAMLEA 4 15 505.73 1.22 2.766.0<K> 4.149.000 234.000 1.383.000 2.074.500 127.000
285 WANCI TANJUNG PERAK 710 810.00 1.14 3.526.000 3.289.000 289.000 1.763.000 2.644.500 144.500
286 NAMKOLE NAMLEA 66 95.HO 1 45 1 74 1 (MXI 2.612.000 208.(XX) 870.500 1 306.(XX) 104.000
287 NAMKOLE P OBI NAMLEA 199 268.70 1.35 2.173.000 3.260.000 227.000 1.086.500 1.630.000 113.500



288 NAMROLE TANJUNO PKRAK 920 1013.40 1.09 4.033.000 6.053.000 312.000 2.017.500 3.026.500 156.000
289 YAMI.EA >. OBI 133 1 38 1.959.000 2.939.(XX) 2 18.000 979.500 1.469.500 109.000
290 YAMI.EA TANJUNO l*EKAK W2 1072.80 1.08 4.183.000 6.275.000 319.000 2.091.500 3.137.500 159.500
291 I*- ORI TANJUNO PERAK 1.093 11592)3 1.06 4.399.(XX) 6.599.000 329.000 2.199.500 3.299.500 164.500
292 TANJUNO PERAK SAUMLAKI 1.133 ! 193.05 1.05 4.484 .(XX) 6.726.000 333.000 2.242.000 3.363.000 166. VX» TI7
293 TANJUNO PKRAK )OBO SAUMLAKI 1.313 1346 05 1.03 4.866.000 7.299.000 350.000 2.433.000 3.649.500 175.000
294 SAUMLAKI )OBO 231 304 10 1.32 2.262.(XX) 3.393.000 232.000 1.131. OOO 1.696.500 116.000
293 SAUMLAKI TANJUNO PKRAK 1.133 1193.05 1.05 4.484.000 6.726.OCX) 333.000 2.242.000 3.363.000 166.500
296 1)000 TANJUNO PKRAK 1.313 1346.05 1.03 4.866.000 7.299.000 350.000 2.433.000 3.649.500 175.000
297 TANJUNO PKRAK BADAS 294 373,40 1.27 2.435.000 3.633.000 1.217.500 1.826. VX) 1 19. VX) TI8
298 TANJUNO PKRAK BIMA BADAS 412 502.60 2.758.000 4.137 .(XX) 254.000 1.379.000 2.068. VX) 127 .(XXI
299 TANJUNO PKRAK MERAUKE TADAS. MIMA 1,738 1724.30 0.98 5.81 1 .(XX) 8.717.000 393.000 2.905.500 4.358.500 196.500
300 OADAS Il MA 1 18 163.40 1.38 1.910.000 2.865.000 216.000 955.000 108.000
301 OADAS MERAUKE BIMA 1,466 1476.10 1.01 5.191.000 7.787,000 365.000 2.595.500 3.893.500
302 MKKAUKK 1.346 1374.10 1.02 4.936.000 7.40-1,(XX) 353.000 2.468.(XX) 3.702.000 176.300
303 MERAUKE BIMA 1,346 1374.10 1.02 4.936.(XX) 7.404.000 333.000 2.468.000 3.702.000 176. VX)
304 MERAUKE 1ADAS 1,464 1474.40 1.01 5.187.(XX) 7.781,(XX) 365.000 2.593.500 3.890.500 182.500
303 MKKAUKK TANJUNO PKRAK 1,738 1724.30 0.98 5.81 1.(XX) 8.717.000 393.000 2.906.500 4.358. VX) 196.300
306 MIMA TADAS 1 IH 163.40 1. 18 1,910.000 2.865.000 216.000 955.000 1.432.500 108.000
307 MIMA TANJUNO PERAK 112 1.22 2.758.000 4.137.(XX) 254.000 1.379.(XX) 2.068.500 127.000
308 OADAS TANJUNO PERAK 294 1.27 2.435.0IX) 3.653.000 239.000 1.217.500 1.826.300 1 19.500
309 CILACAP 1ANYUWANGI 1311 179 00 1.38 1.949.(XX) 2.924.000 2 17.(XX) 974 ..VX) 1.462.000 108.500 TI9
310 CILACAP JACITAN TANYUWANOI 390 479,00 1.23 2.699.000 4 049 (XX) 251 .(XX) 1.349.500 2.024.500 123. VX)
311 MANYUWANOI PACITAN 200 336 (X) 1 29 2.342.000 3.513.000 235.000 1.171.000 1.756.500 1 17. VX)
312 PACITAN BANYUWANOI 200 336.00 1-29 2.342.000 3.513.000 235.000 1.17 I.OCX) 1.751».500 117.500
313 PAOITAN CELUKAN OAWANO MANYUWANOI 294 373.40 1.27 2.435.000 3.653.000 239.000 1.217.300 1.826,500 1 19.VX)
314 MANYUWANOI CELUKAN BAWANG 34 75.00 2.21 1.689.000 2.534.000 205.000 844.500 1.267.000 102.300
315 CBLUKAN I1AWANO BANYUWANOI 34 75.00 2.21 1.689.000 2.534.000 205.000 844.500 1.267.000 102.500
316 CKLUKAN BAWANG PACITAN BANYUWANOI 284 362.40 1 28 2.408.000 3.612.000 238.000 1.204.000 1.806.000 119.000
317 CBLUKAN OAWANO CILACAP BANYUWANOI. PACITAN 414 504 7(1 1.22 2.763.000 4.145.000 254.000 1.381.500 2.072.500 127 .(XX)
318 PACITAN 325.00 1.30 2.314.(XX) 3.471.(XX) 234.000 1.157.000 1.735.300 1 17.(XX)
319 BANYUWANOI CILACAP .180 468.00 1.23 2.672.(XX) •1 OOH.IKX) 250.000 1.336.000 2.004.000 125.000
320 pacitan CILACAP 130 179.00 1.38 1.949.000 2.924.000 217.000 974,500 108.500
321 UIAK TEMA 120 166.00 1.38 938.500 1.438.000 l))8.(XX> 958.500 1.438.000 108.(KX) T20
322 BIAK 3AGUSA TEMA 180 244.00 1.36 1.056.000 1.584 .(XX) 1 12.500 1.056.000 1.584.000 1 12.VX) KKEDER
323 HIAK TRIMURIS TEBA. BAOUSA 210 281 (IO 1.34 1.102.000 1.653.000 114.500 1.102,(XX) 1.653.000 1 14. VX)
324 MIAK KASONAWEJA TEBA. nAOUSA. TRIMURIS 240 314,00 1.31 1.143.500 1.715.000 116.500 1.143.500 1.715.000 116.500
325 BRUMSI 22 75,00 3.41 844.500 1,267 .(XX) 102.51X) 844.500 1.267.000 102.500
326 OKU MSI BIAK 22 75,00 3.41 844.500 1.267.000 102.500 844.500 1.267.000 102.500
327 TUBA BAOUSA 60 88.00 1.47 861.(XX) 1.292.000 103.500 HI» 1 .OOO ■03.500
328 TUBA TRIMURIS BAOUSA 90 127.00 1-4 1 909.500 1.364.000 105.300 909.500 1.364.000 105.500
329 TKI1A KASONAWEJA BAOUSA. TRIMURIS 120 166,00 1.38 938.500 1.438.000 108.000 958, VX) 1.438.000 108.000
330 TKI1A BIAK 120 166.00 1 38 958.500 1,438.000 108.000 958.500 1.438.000 108.000
331 TRITA BRUMSI MIAK 142 194.60 1.37 994.000 1.491,000 109.500 994.000 1.49 I.OCX)
332 BAOUSA TRIMURIS 30 75 (X) 2.50 844.500 1.267 .(XX) 102.500 844.500 1.267 .OCX) 102.500
333 BAOUSA KASONAWEJA TRIMURIS 60 88 OO 1.47 861,000 1.292.000 103.500 861. (XX) 103.500
334 60 88.00 1.47 86 1 .(XX) 1,292,000 103.500 86 1 .OOO 1.292.000 103.500
335 BAOUSA BIAK 181) 244.00 1.36 1.05/» .000 1.584 .(XX) 112.500 1.056.000 1.584.000 112. VX)

336 BAOUSA
TRIMURIS. KASONAWEJA, TEBA. 
BIAK 3 22 404.20 1.26 1.256.000 1.884 ,(X)0 121.300 1.236.000 1.884.000 121.500

30 75,00 2.50 844.300 1.267.000 102.300 844.500 1.267.OCX) 102.500
90 1 27.00 1 4 1 909.500 1.364 .OCX) 105.500 909.500 1.364.000 105. VX)

339 TKIMUKIS BIAK 210 281 .OO 1.34 1.102.000 1.653.(XX) 1 14.300 1.102.000 1.653.000 114.VX)
340 KASONAWEJA. TEBA. BIAK '292 371.20 1.27 1.2 15.000 1.823.000 119.500 1.215.000 1.823.000 1 19.300

120 166.00 1.38 958.500 1.438.000 108.000 958.500 1.4:18.000 108.000
TEBA 240 314.00 1.31 1.143.500 1.715.000 1 16..VX) 1.143.500 1.715.000 1 16.500
TEBA. BIAK 338.20 1.29 1.173.500 1.760.000 1 I7.VX) 1.173.500 1.760.000 1 17.VX)

KIMAAM 194 262.20 1.35 1.078.500 1.6I8.CXX) 1 13.300 1.078,500 1,618.000 1 13.500 T2I
KIMAAM 283.20 1.34 1.105.000 1.658.000 114.500 1.105.000 1.658.000 114.500 PEEDER

346 BADE/MAPI KIMAAM. MOOR 252 327.20 1.30 1.160.000 1.740.000 1 I7.CXM) 1.160.000 1.740,000 117.000
OANTKNTIRI/BOVBNOIOOK

KIMAAM. MOOR, BADE/MAPI 357 442.70 1.24 1.304.000 1.936.000 123. VX) 1.304.000 1.956.000 123.500
MOOR 18 75 00 4.17 844.500 1.267 .(XX) 102.500 844.500 1.267.000 102.500

BADE/ MAPI 58 85.40 1 17 857 5(K> 1.286.000 103.500 857.500 1.286.000 103.300
GANTENTIRI/BOVKNGIGOE
1.

BADE/MAPI,
OANTENTIRI/ BOVENOIOOKL 16-1 221 90 1.36 1.028.500 1.543.(XX) 1 1 I.OCX) 1.028.500 1.543.000 III.(XX)

194 1.35 1.078.500 1.618.000 1 13. VX) 1.078.500 1.618.000 113.500
BADE/MAPI 40 1 88 844.300 1.267.(XX) 102. VX) 844.VX) 1.267.000 102.500
OANTENTIRI/ BOVKNOIOOK

BADE/MAPI 145 198.50 1.37 999 000 1.499.000 109. VX) 999.000 1.499.000 109.VX)
212 283.20 1.34 I.I05.IXK) 1.658.000 1 14. VX) 1.105.000 1.658.000 114.500

BADE/MAPI
OANTKNTIRI/BOVENOIGOK 
L 105 146.50 1.40 934.000 1.401.(XX) 107.(XX) 934.000 1.401.000 107 .(XX)

252 327.20 1.30 1.160.000 1.740.000 1 17,000 1.160.000 1.740.000 1 17.0(K)
357 442.70 1.24 1.304.000 1.956.000 123.500 1.304,000 1.956.000 123.500

ATSY 360 446.00 1.24 1.308.500 1.963.000 124 .(XX) 1.308.VX) 1.963,000 124 .OCX) T22
AOATS ATSY 446 538 30 1.21 1.423.500 2.135.000 1 29 .(XX) 1.4 23. VX) 2.135.000 129.000 FEEDER
SENGGO 450 542.30 1.21 1.429.000 2.144,000 129.500 1.429.000 2.144,(XX) 1 29. VX)

ATSY. AOATS 86 121.80 1.42 903.000 1.355.000 105.500 903.000 1.355.000 105. VX)
360 446.00 1.24 1.308.500 1.963.000 124 .(XX) 1.308.500 1.963.000

SBNOOO 96 134.80 1.40 919.500 1.379.000 106. (XX) 919.500 1.379.000 106.000
446 538.30 1.21 1.423.500 2.135.000 129.000 1.423.500 '2.135.000 129.000

SENOOO ATSY 182 246 60 1.35 1.059.000 1.589.(XX) 1 ! 2.500 1.059.000 1.589.000 1 12.500
212 283.20 1.34 1.105.000 1.658.000 114.500 1.105.000 ! .658.000 1 14.500 T23

ATSY 404 20 1 26 1.256.000 1.884 .(XX) 121.500 1.256.000 1.884 .(XX) 121. VX) FEEDER
1 IO 153 (xi 1 39 94 3 INNI 1.4 13.000 107.000 1.4 13,000 107.000
212 1 34 1.105.(XX) 1.658.000 1 14.500 1.105.000 1.658.000 1 14.500
110 153 00 1 39 942.000 I.4I3.CXX) 107,(XX) 9-12.000 1.4 13 .(XX) 107.000

404.20 1.26 1.256.000 1.884.000 121. VX) 1.256.000 1.884 ,(XX) 121.500
500 595.00 1.494.500 2.242.000 132.500 1,494. VX) __________ a.'M2.(XXl 132.500 T24
566 664.30 1.17 1.581.OCX) 2.372.000 IV),(XX) 1.581.000 M Za.9«» 136.000 FEEDER
626 726.00 1.16 1.658.000 2.487.000 140.000 1.658.000 2.487.000 140.000
66 95 80 1.45 870,500 1.306.(XX) I04.(XX) 870. VX) 1.306.000 10-1 .(XX)

SAWAERMA 126 173.80 1.38 968.(XX) 1.452.000 108.VX) 968.000 1.452.000 108.500
500 595.00 1.19 1.494.500 2.242.000 132.500 1.494.500 2.242.(XX) 132.500
60 88.(K) 1.47 861.(XX) 1.292.000 103.VX) 86 1 .(XX) 1.292,000 103.500
66 93.80 1 45 870.500 1.306.000 104 .(XX) 870.500 1.306.CXX) 104.000

566 664 ;u> 1 17 1.58 1 .OOO 2.372.000 136.000 1.581.OOO 2.372.000 136.000
173.80 1.38 •X»H.(XX) 1.452.000 108. VX) 968.000 ,,452,000 108.500

l'OMAKO 626 1.16 1.658.000 2.487.000 140.000 1.658.000 2.487,000 140 .(XX)
TIDORE. MOROTAI 1.444 1437.40 1.01 5.144.000 7.716.000 363.000 2.572.000 3.858.000 181. VX)

T-10
PENAMBAHAN 
PELABUHAN 
GALKLA DAN 

MOROTAI

MO ROTAI 228 300.80 1.32 2.254 .(XX) 3.381.(XX) 231.000 1.127 .(XX) 1.690.500 115.500
72 103.60 1.44 1.761.(XX) 2.64 >.(XX> 209.000 880.500 ___________'.^21,000 104.300

130 179.00 1 38 1.949.000 2.924.000 217.000 974.500 1.462.000 108.500
BOLI 144 197.20 1.37 1.995.000 2.993.000 219.000 997.VX) 1.496.500 109,500
MULI. MABA 283 361.30 1.28 2.405.OCX) 3/»08.(KX) 238 .(XX) L202JSOO 1.804 .(XX) 1 19.000

1.444 1457 40 1.01 5.14 4.(XX) 7.7 16.000 363.000 2.572.000 3.858.000 181.500
1,351 1378.35 1.02 4.947.000 354.000 2.473.500 3.710.500 177.000

156 212.80 1.36 2.034.000 3.03 1 .(XX) 221. (XX) 1.017.(XX) 1.525.300 110.500
72 103.60 1.44 1.761.000 2.64 2.(XX) 209.(XX) 880.500 1.321.000 104.500

GALE LA 202 272.20 1.35 2.182,(XX) 3.273.000 228.(XX) 1.091.(XX) 1.636. VX) 1 14.000
GALELA.HU LI 216 287 60 1.33 2.221.000 3.332.000 230.000 1.1 10.300 1.66<>.(XK) 1 I5,(XK)

355 440 50 1 24 2.603.CXX) 3.905.000 _________ 7i»W 1.301 .VX) 1.952.500 123.500
1.256 1297.60 1.03 4.745.000 7.1 I8.(MK) 345.000 2.37 2. VX) 3.559.000 172.500
1.470 1479.50 1.01 5.199.000 7.799.000 365.000 2.599.500 3.899.500 182.500

T-l 1
PENAMPAHAN 
PELABUHAN 

SINGOAH ELAT

KAIMANA, T'IMIKA. AC.ATS 791 891 OC) 1 13 3.729.000 5.594.000 298.(XX) 1.864.500 . 3.797,000 149 .(XX)
TANJUNO PERAK 1.240 1284.00 1.04 4.71 l.(XX) 7.067.000 343.000 2.355.500 3.533.500 171.500

41>0 637 737 00 1.16 3.344.000 5.016.000 281.(XX) 1.672.000 2.508.000 140. VX)
TANJUNO l*ERAK 1.394 1414.90 1.01 5.038.000 7.557.000 .158.(XX) 2.519.(XX) 3,778. VX) 179.000

AOATS 434 523.70 1.21 2.8 I6.0CX) 4.224 .(XX) 257.000 1.408.000 2.112.000 128.500
1,398 1588.30 0.99 5.471. (XX) 8.207.000 378.(KX) 2.735.500 4.103.500 189.000

TANJUNO PERAK ELAT 1.384 1576.40 1.00 5.442.000 8.163.000 376.000 2.721.000 4.081.500 188 .(XX)
TANJUNO PERAK 1.247 1289 95 1.03 4.726.000 7,089,(XK) 344.(XX) 2.363.000 3.544 .VX) 172.000

1.133 1 193.05 1.05 4.484.000 6.726.000 333.000 2.242.000 3.363.000 166.500
TI7

PENDI IAPUSAN 
PELABUHAN ELAT

SAUMLAKI 1.313 1346.05 1.03 4.866.000 7.299.000 350.000 2.433.000 3.649.500 175.000
231 304.10 1.32 2.262.000 3.393.000 232.000 1.131. (XX) 1.696.500 116.000

409 SAUMLAKI TANJUNO PERAK 1.133 1193.05 1.05 4.484.000 6.726.000 333.000 2.242.000 3.363.000 166.500
1.313 1346.05 1.03 4.866.000 7.2'*9.(XX) 3VUXH) 2.433.000 3.649.500 175.(XK)

SORONO 1,246 1280 IO 1.03 4.724 .(XX) 7.086.000 344.000 2.362.000 3.543.000 172.000
JAY APUR A 1,863 1813.55 0.97 6.034 .(XX) 9.05 1 .(XK) 403.000 3.017.000 4.323.300 201.500
KUPANG 755 855.00 3.639.000 5.459.000 2>>4.(XX) 1.819.300 2.72*).500 147.000

MIMA. MERAUKK 2.286 2173.10 0.95 6.933.000 I0.4(X).(XK) 4 4 4.(XX) 3.466.500 5.200.000 222.(XK>

T-18 RKNCANAJAYAITIRA MIMA. MKRAUKE, SORONO 2.990 2771.50 0.93 H.428.1XX) 12.642.000 512.(XX) 4.214.000 6.321 .OOO 256.000
KUPANG 424 515.20 1.22 2.790.(XX) 4.185.000 251» .OOO 1.395,(XX) 2.092.500 I28.CKX)

417 BIMA SORONO MKRAUKE 2.166 207 1 10 0.96 6.678.(XX) 10.017.(XX) 433.000 3.339.000 5.008.500 216.500
MKRAUKE. SORONO 2.870 2669.50 0.93 8.173.000 12.260.000 501. (XX) 4.086. VX) 6.130.000 2S0.VX)

KUPANG 336 4 19.60 1.25 2.5SI.OOO 3.827.000 245.(KX) 1.275. VX) 1.913.500 122. VX) SORONO. JAYA
SORONO 820 918 OO 112 3.796.000 5.694.000 _________ M I , » ” 1.898.000 2.847.000 150.500
KUPANO 1207 1235.95 1 04 4.641.000 6.962.000 340.000 2.320.500 3.481 .(XX) 170.000
JAY APURA SI IRONO 1324 1525.40 1.00 3.314.(XX) 7.971.000 370.000 2.657.000 3.985.500 185.000
JAYAITIKA 704 804.00 1 14 3.51 l.(XX) 5.267.000 288.000 1.755.500 2.633.500 14 4.(XX)
KUPANO JAYAPURA 2066.00 0.96 6.665.000 9.998.000 432.000 3.332.VX) 4.999.(XX) 216.000

1456 1467.60 1.01 5.I7(),(XX) 7.755.000 364.000 2.585.000 3.877.500 182.000
44 75 0(1 1.70 1.689.000 2.534.000 205,000 844, VX) 1.267.(XX) 102.500

SABU ROTE 107 149. IO 1.39 1.875.000 2.813.000 214 .(XK) 937.500 1,406.500 107.(XX)
KUPANG ROTE. SABU 15-1 210.20 2.027.(XX) 3.04 1 .(XX) 221 .(XX) 1.013.500 >..522,220 1 10.500

429 KUPANG TABI LOTA I.KMBATA (LOWELEBA) 153 208.90 1.37 2.024.OOO 3.036.000 221 .OOO 1.012.000 1.5 IH,(XX) 1 10.500




